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Чемпіонат U-21
2017/18 27-й тур, Матч №162

П`ятниця, 13.04.2018, 16:00, "Зміна", Біла Церква. 20°C. Глядачі: 100

«Олімпік» Донецьк

3 : 1

«Верес» Рівне

31 Безкровний Богдан (К)
34 Герасимчук Владислав
21 Єдинак Назар
3 Счастливцев Вадим
24 Надірадзе Лука
27 Брікнер Іван
45 Хомутов Владислав
19 Янков Микита
25 Апостолюк Владислав
9 Пуди Дмитро
8 Антонюк Іван

Запасні
1 Лтайф Дані Джуніор
44 Мчедлідзе Еміград
32 Тимошенко Ілля
33 Кравчук Андрій
11 Свинобой Едуард
94 Масікевич Віктор
17 Головатенко Андрій

Тренер
Климовський Ігор

1 Фастов Дмитро
4 Скотаренко Володимир (К)
2 Кульматицький Юрій
20 Заваляк Володимир
3 Баб'як Роман
19 Валенко Сергій
17 Іваночко Юрій
10 Павлюх Іван
9 Любко Владислав
18 Буньо Володимир
7 Антошик Олег

Запасні
12 Костик Орест
14 Вільховий Тарас
15 Малевіч Гліб
8 Ченакал Ігор
5 Микитин Віталій

Тренер
Чопик Тарас

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 27-й тур, Матч №162
П`ятниця, 13.04.2018, 16:00, "Зміна", Біла Церква. 20°C. Глядачі: 100

«Олімпік» Донецьк 3 : 1 «Верес» Рівне
11' 17 Іваночко Юрій

27 Брікнер Іван
33 Кравчук Андрій 19'

27' 1 Фастов Дмитро

25 Апостолюк Владислав 33'

3 Счастливцев Вадим 57'

64' 7 Антошик Олег
15 Малевіч Гліб

45 Хомутов Владислав
17 Головатенко Андрій 65'

3 Счастливцев Вадим
32 Тимошенко Ілля 70'

8 Антонюк Іван
94 Масікевич Віктор 74'

25 Апостолюк Владислав 76'

80' 17 Іваночко Юрій
14 Вільховий Тарас

34 Герасимчук Владислав 80'

34 Герасимчук Владислав
11 Свинобой Едуард 81'

83' 10 Павлюх Іван
8 Ченакал Ігор

83' 3 Баб'як Роман

94 Масікевич Віктор 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


